
LINEA 1

LINEA 1 INDIRIZZO ORA
VIA MAGLIATICA 07:00

VIA TOSCHI 07:09

VIA MONTEFARAONE 07:15

VIA MONTIPO' 07:19

VIA IMOVILLA 07:22

SECONDARIA 07:30

PRIMARIA 07:26

VIA CASSINAGO 07:36

VIA CASALE 07:47

VIA LIDO DEI CALANCHI 07:51

PRIMARIA 07:53

SECONDARIA 07:55

ANDATA INFANZIA – DAL LUNEDI AL VENERDI
LINEA 1 INDIRIZZO ORA

INFANZIA 08:25
VIA CASALE 08:32

VIA LIDO DEI CALANCHI 08:37
INFANZIA 08:40

LINEA 1 INDIRIZZO ORA

ANDATA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA
DAL LUNEDI AL VENERDI

RITORNO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA
LUNEDI, MERCOLEDI, VENERDI



SECONDARIA 13:00
PRIMARIA 13:05

VIA SANTA CRISTINA 13:10
VIA CA' BENASSI 13:14
VIA MAGLIATICA 13:19

VIA CARANO 13:25
VIA TOSCHI 13:30

VIA MONTEFARAONE 13:34
VIA MONTIPO' 13:40
VIA IMOVILLA 13:42

VIA LIDO DEI CALANCHI 13:46
VIA CASALE 13:50

VIA CASSINAGO 14:00

RITORNO SCUOLA PRIMARIA (1°- 3°) - MARTEDI
LINEA 1 INDIRIZZO ORA

SECONDARIA
PRIMARIA 13:00

VIA SANTA CRISTINA 13:05
VIA CASONE LUCENTA 13:10

VIA CA' BENASSI 13:17
VIA MONTEFARAONE 13:28

VIA MONTIPO 13:33
VIA LIDO DEI CALANCHI 13:39

RITORNO INFANZIA - LUNEDI, MERCOLEDI, VENERDI
LINEA 1 INDIRIZZO ORA

INFANZIA 16:00



VIA SAN LORENZO 16:05
VIA CASALE 16:11

VIA LIDO DEI CALANCHI 16:15

LINEA 1 INDIRIZZO ORA
INFANZIA 15:55
PRIMARIA 16:05

VIA TOSCHI 16:07
VIA MONTEFARAONE 16:12

VIA IMOVILLA 16:18
VIA SAN LORENZO 16:21

VIA LIDO DEI CALANCHI 16:24
VIA CASALE 16:28

SECONDARIA 16:33
VIA CA' BENASSI 16:41
VIA MAGLIATICA 16:46

VIA CARANO 16:51
VIA TOSCHI 16:56

VIA MONTIPO' 16:58
VIA CASALE 17:04

VIA CASSINAGO 17:15

LINEA 1 INDIRIZZO ORA
INFANZIA 15:55

RITORNO SCUOLA PRIMARIA (4° - 5°)
INFANZIA E SECONDARIA  – MARTEDI

RITORNO SCUOLA PRIMARIA,
SECONDARIA E INFANZIA - GIOVEDI



SECONDARIA 16:00
PRIMARIA 16:05

VIA SAN LORENZO 16:08
VIA SANTA CRISTINA 16:10

VIA FONTANELLA 16:13

VIA CASONE LUCENTA 16:18

VIA MAGLIATICA 16:25
VIA CA' BENASSI 16:31

VIA CARANO 16:33
VIA TOSCHI 16:37

VIA MONTEFARAONE 16:43
VIA MONTIPO' 16:48
VIA IMOVILLA 16:50

VIA LIDO DEI CALANCHI 16:53
VIA CASALE 16:57

VIA CASSINAGO 17:06


